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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Vlorë, më ________ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

Për: [Person fizik “Ervin Luzi”, me NIPT K71707007Q, adresa: Lagjja Katund i Ri, Rruga 

Ali Pashë Gucia, Godina nr.5, Yrshek, Kashar, Tiranë] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85744-02-03-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Elektrike për Ndriçimin Publik dhe 

Institucione”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Person fizik “Ervin Luzi”                               K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 7,400,000 (shtatë milionë e katërqind mijë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “AA&P”                               L61713009Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 8,024,700 (tetë milionë e njëzetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “MURATI D”                               K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 8,368,250 (tetë milionë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 
 

4.  Person fizik “GENTIAN HORJETI”                               K31427013J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 8,578,750 (tetë milionë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

5.  Shoqëria “Luar Bros”                                  L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
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Vlera 8,672,000 (tetë milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh 

 

6.  Shoqëria “HEST”                                  L21527009H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 8,887,750 (tetë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

7.  Shoqëria “ZEQIRI”                                  J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 9,280,000 (nëntë milionë e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

8.  Shoqëria “VASSA”                                  J62903470T 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 9,660,000 (nëntë milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

9.  Shoqëria “SARK”                                  K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 10,416,650 (dhjetë milionë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

10.  Shoqëria “GENERAL PLUS”                                 L82020015J  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 10,701,000 (dhjetë milionë e shtatëqind e një) lekë pa tvsh 

 

11.  Shoqëria “RAFIN COMPANY”                                L52125110A   

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 10,849,496 (dhjetë milionë e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

 

12.  Shoqëria “KOLOSEU”                                  J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

nuk ka paraqitur ofertë  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqëria “AA&P”                               L61713009Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

  

2.  Shoqëria “SARK”                                  K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

3.  Shoqëria “KOLOSEU”                                  J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria “AA&P” shpk     

- Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri është jashte 
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afatit pasi përfshin muajin dhjetor, ndërkohë që hapja e ofertave është kryer në datë 08.03.2021 

duhet të përfshinte muajin janar 2021. 
 

2. Shoqëria “SARK” shpk    

- Vetëdeklarata me shkrim e subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8 është 

e paplotë, pasi bazuar në ekstraktin e QKB janë edhe 3 administratorë të tjerë 

- OE ka detyrime tatimore 

- Nuk paraqitur vërtetim për pagimin e taksave vendore në Fier dhe Tirane  

 

3. Shoqëria “KOLOSEU” shpk me ofertë nuk ka paraqitur ofertë dhe shtojcat 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Person fizik “Ervin Luzi”, me NIPT 

K71707007Q, adresa: Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashë Gucia, Godina nr.5, Yrshek, 

Kashar, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë 7,400,000 (shtatë milionë e katërqind 

mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [8,024,700 (tetë milionë e njëzetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh], 

sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.03.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 

182/2021 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

 

 

Konc.P.Thanasko 
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